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Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
DM 2025: 02:10,03

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 03:18,44 179

  50m: 00:49,09 (00:49,09) | 100m: 01:41,38 (00:52,29) | 150m: 02:32,53 (00:51,15) | 200m: 03:18,44 (00:45,91)
2. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:23,36 166

  50m: 00:48,70 (00:48,70) | 100m: 01:40,52 (00:51,82) | 150m: 02:33,41 (00:52,89) | 200m: 03:23,36 (00:49,95)
3. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:27,40 157

  50m: 00:48,85 (00:48,85) | 100m: 01:42,61 (00:53,76) | 150m: 02:35,70 (00:53,09) | 200m: 03:27,40 (00:51,70)
4. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:44,60 123

  50m: 00:52,51 (00:52,51) | 100m: 01:52,84 (01:00,33) | 150m: 02:50,95 (00:58,11) | 200m: 03:44,60 (00:53,65)
5. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:47,06 119

  50m: 00:52,42 (00:52,42) | 100m: 01:50,16 (00:57,74) | 150m: 02:48,58 (00:58,42) | 200m: 03:47,06 (00:58,48)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 02:42,99 323

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:22,04 (00:42,04) | 150m: 02:03,49 (00:41,45) | 200m: 02:42,99 (00:39,50)
2. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 02:57,82 249

  50m: 00:41,91 (00:41,91) | 100m: 01:27,91 (00:46,00) | 150m: 02:15,23 (00:47,32) | 200m: 02:57,82 (00:42,59)
3. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:12,51 196

  50m: 00:45,25 (00:45,25) | 100m: 01:35,05 (00:49,80) | 150m: 02:24,72 (00:49,67) | 200m: 03:12,51 (00:47,79)
4. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 03:28,06 155

  50m: 00:49,77 (00:49,77) | 100m: 01:43,08 (00:53,31) | 150m: 02:36,46 (00:53,38) | 200m: 03:28,06 (00:51,60)
5. Alexander Knura 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:35,47 140

  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:45,26 (00:55,65) | 150m: 02:42,72 (00:57,46) | 200m: 03:35,47 (00:52,75)
6. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:41,73 128

  50m: 00:51,66 (00:51,66) | 100m: 01:48,71 (00:57,05) | 150m: 02:45,74 (00:57,03) | 200m: 03:41,73 (00:55,99)
7. Simon Jeon 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:44,30 124

  50m: 00:53,64 (00:53,64) | 100m: 01:51,30 (00:57,66) | 150m: 02:48,65 (00:57,35) | 200m: 03:44,30 (00:55,65)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:46,16 305

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:22,92 (00:43,29) | 150m: 02:06,28 (00:43,36) | 200m: 02:46,16 (00:39,88)
2. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 02:47,25 299

  50m: 00:39,72 (00:39,72) | 100m: 01:22,62 (00:42,90) | 150m: 02:05,49 (00:42,87) | 200m: 02:47,25 (00:41,76)
3. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:49,08 290

  50m: 00:40,19 (00:40,19) | 100m: 01:24,24 (00:44,05) | 150m: 02:07,49 (00:43,25) | 200m: 02:49,08 (00:41,59)
4. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:03,93 225

  50m: 00:44,25 (00:44,25) | 100m: 01:31,15 (00:46,90) | 150m: 02:18,32 (00:47,17) | 200m: 03:03,93 (00:45,61)
5. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 03:06,42 216

  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:33,97 (00:47,88) | 150m: 02:20,74 (00:46,77) | 200m: 03:06,42 (00:45,68)
6. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 03:09,33 206

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:33,22 (00:49,03) | 150m: 02:22,27 (00:49,05) | 200m: 03:09,33 (00:47,06)
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Arno Kolb 2013 SC Wiesbaden 1911 03:16,55 184

  50m: 00:45,58 (00:45,58) | 100m: 01:37,30 (00:51,72) | 150m: 02:28,38 (00:51,08) | 200m: 03:16,55 (00:48,17)

nicht am Start
Benjamin Bucerius 2013 SCW Eschborn
Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 02:39,49 345

  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:17,34 (00:41,08) | 150m: 01:59,11 (00:41,77) | 200m: 02:39,49 (00:40,38)
2. Jona Vinzent Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 02:49,55 287

  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:23,29 (00:43,61) | 150m: 02:07,88 (00:44,59) | 200m: 02:49,55 (00:41,67)
3. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:53,87 266

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:24,68 (00:43,69) | 150m: 02:09,71 (00:45,03) | 200m: 02:53,87 (00:44,16)
4. Titus Hasenfus 2012 SCW Eschborn 02:56,94 253

  50m: 00:41,20 (00:41,20) | 100m: 01:26,57 (00:45,37) | 150m: 02:12,43 (00:45,86) | 200m: 02:56,94 (00:44,51)
5. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 02:58,02 248

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:27,53 (00:45,82) | 150m: 02:14,15 (00:46,62) | 200m: 02:58,02 (00:43,87)
6. Joseph Grieve 2012 SC Wiesbaden 1911 03:00,93 236

  50m: 00:42,17 (00:42,17) | 100m: 01:27,97 (00:45,80) | 150m: 02:16,13 (00:48,16) | 200m: 03:00,93 (00:44,80)
7. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 03:17,41 182

  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:37,79 (00:51,70) | 150m: 02:29,33 (00:51,54) | 200m: 03:17,41 (00:48,08)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 02:30,26 413

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:13,28 (00:37,94) | 150m: 01:52,10 (00:38,82) | 200m: 02:30,26 (00:38,16)
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:35,75 371

  50m: 00:36,97 (00:36,97) | 100m: 01:16,77 (00:39,80) | 150m: 01:56,68 (00:39,91) | 200m: 02:35,75 (00:39,07)
3. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 02:42,85 324

  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:18,56 (00:41,52) | 150m: 02:01,56 (00:43,00) | 200m: 02:42,85 (00:41,29)
4. Liam Seck 2011 SSG Saar Max Ritter 02:48,58 292

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:23,38 (00:43,55) | 150m: 02:07,19 (00:43,81) | 200m: 02:48,58 (00:41,39)
5. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 02:51,57 277

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:23,94 (00:44,73) | 150m: 02:08,00 (00:44,06) | 200m: 02:51,57 (00:43,57)
6. Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg 03:24,25 164

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:24,25 (01:43,40)
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:23,70 472

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:10,18 (00:36,23) | 150m: 01:47,16 (00:36,98) | 200m: 02:23,70 (00:36,54)
2. Julian Hendrik Bachmann 2010 SG Frankfurt 02:25,27 457

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,34 (00:36,75) | 150m: 01:48,99 (00:37,65) | 200m: 02:25,27 (00:36,28)
3. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 02:25,75 452

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,63 (00:36,49) | 150m: 01:47,75 (00:38,12) | 200m: 02:25,75 (00:38,00)
4. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 02:26,75 443

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,02 (00:37,35) | 150m: 01:50,11 (00:38,09) | 200m: 02:26,75 (00:36,64)
5. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 02:31,98 399

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,65 (00:38,04) | 150m: 01:53,28 (00:39,63) | 200m: 02:31,98 (00:38,70)
6. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 02:32,70 393

  50m: 00:36,32 (00:36,32) | 100m: 01:16,16 (00:39,84) | 150m: 01:54,61 (00:38,45) | 200m: 02:32,70 (00:38,09)
7. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 02:36,72 364

  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:14,99 (00:39,50) | 150m: 01:56,91 (00:41,92) | 200m: 02:36,72 (00:39,81)
8. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 02:39,82 343

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:17,65 (00:41,27) | 150m: 01:59,84 (00:42,19) | 200m: 02:39,82 (00:39,98)
9. Philipp Kian Rahmanian 2010 SSV Offenburg 02:41,22 334

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:15,83 (00:39,44) | 150m: 01:58,44 (00:42,61) | 200m: 02:41,22 (00:42,78)
10. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 02:43,04 323

  50m: 00:37,27 (00:37,27) | 100m: 01:18,57 (00:41,30) | 150m: 02:01,73 (00:43,16) | 200m: 02:43,04 (00:41,31)

nicht am Start
Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 02:08,63 658

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:03,11 (00:32,85) | 150m: 01:36,57 (00:33,46) | 200m: 02:08,63 (00:32,06)
2. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 02:22,23 487

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:10,28 (00:36,22) | 150m: 01:47,24 (00:36,96) | 200m: 02:22,23 (00:34,99)
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:24,57 463

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:10,32 (00:36,35) | 150m: 01:47,72 (00:37,40) | 200m: 02:24,57 (00:36,85)
4. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:24,70 462

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,18 (00:36,00) | 150m: 01:46,80 (00:37,62) | 200m: 02:24,70 (00:37,90)
5. Henrik Arta 2009 SKG Sprendlingen 02:33,46 387

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:14,06 (00:38,80) | 150m: 01:53,78 (00:39,72) | 200m: 02:33,46 (00:39,68)
6. David Maier 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:50,43 283

  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:24,12 (00:44,33) | 150m: 02:08,85 (00:44,73) | 200m: 02:50,43 (00:41,58)
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:14,74 573

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:04,73 (00:33,92) | 150m: 01:39,99 (00:35,26) | 200m: 02:14,74 (00:34,75)
2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:21,66 493

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:09,23 (00:35,98) | 150m: 01:45,87 (00:36,64) | 200m: 02:21,66 (00:35,79)
3. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 02:23,16 477

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:08,93 (00:35,78) | 150m: 01:45,96 (00:37,03) | 200m: 02:23,16 (00:37,20)
4. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 02:26,58 445

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:12,05 (00:37,37) | 150m: 01:49,75 (00:37,70) | 200m: 02:26,58 (00:36,83)
5. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 02:31,21 405

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,06 (00:37,45) | 150m: 01:52,52 (00:39,46) | 200m: 02:31,21 (00:38,69)

nicht am Start
Florian Andres 2008 Bad Homburger SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:17,84 535

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,88 (00:34,92) | 150m: 01:42,37 (00:35,49) | 200m: 02:17,84 (00:35,47)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 02:08,63 658

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:03,11 (00:32,85) | 150m: 01:36,57 (00:33,46) | 200m: 02:08,63 (00:32,06)
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:14,74 573

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:04,73 (00:33,92) | 150m: 01:39,99 (00:35,26) | 200m: 02:14,74 (00:34,75)
3. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:17,84 535

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,88 (00:34,92) | 150m: 01:42,37 (00:35,49) | 200m: 02:17,84 (00:35,47)
4. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 02:20,31 507

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:10,58 (00:36,61) | 150m: 01:46,58 (00:36,00) | 200m: 02:20,31 (00:33,73)
5. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:21,66 493

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:09,23 (00:35,98) | 150m: 01:45,87 (00:36,64) | 200m: 02:21,66 (00:35,79)
6. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 02:22,23 487

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:10,28 (00:36,22) | 150m: 01:47,24 (00:36,96) | 200m: 02:22,23 (00:34,99)
7. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 02:23,16 477

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:08,93 (00:35,78) | 150m: 01:45,96 (00:37,03) | 200m: 02:23,16 (00:37,20)
8. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:23,70 472

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:10,18 (00:36,23) | 150m: 01:47,16 (00:36,98) | 200m: 02:23,70 (00:36,54)
9. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:24,57 463

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:10,32 (00:36,35) | 150m: 01:47,72 (00:37,40) | 200m: 02:24,57 (00:36,85)
10. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:24,70 462

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,18 (00:36,00) | 150m: 01:46,80 (00:37,62) | 200m: 02:24,70 (00:37,90)
11. Julian Hendrik Bachmann 2010 SG Frankfurt 02:25,27 457

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,34 (00:36,75) | 150m: 01:48,99 (00:37,65) | 200m: 02:25,27 (00:36,28)
12. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 02:25,75 452

  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:09,63 (00:36,49) | 150m: 01:47,75 (00:38,12) | 200m: 02:25,75 (00:38,00)
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 02:26,58 445

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:12,05 (00:37,37) | 150m: 01:49,75 (00:37,70) | 200m: 02:26,58 (00:36,83)
14. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 02:26,75 443

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,02 (00:37,35) | 150m: 01:50,11 (00:38,09) | 200m: 02:26,75 (00:36,64)
15. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 02:30,26 413

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:13,28 (00:37,94) | 150m: 01:52,10 (00:38,82) | 200m: 02:30,26 (00:38,16)
16. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 02:31,21 405

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,06 (00:37,45) | 150m: 01:52,52 (00:39,46) | 200m: 02:31,21 (00:38,69)
17. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 02:31,98 399

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,65 (00:38,04) | 150m: 01:53,28 (00:39,63) | 200m: 02:31,98 (00:38,70)
18. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 02:32,70 393

  50m: 00:36,32 (00:36,32) | 100m: 01:16,16 (00:39,84) | 150m: 01:54,61 (00:38,45) | 200m: 02:32,70 (00:38,09)
19. Henrik Arta 2009 SKG Sprendlingen 02:33,46 387

  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:14,06 (00:38,80) | 150m: 01:53,78 (00:39,72) | 200m: 02:33,46 (00:39,68)
20. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:35,75 371

  50m: 00:36,97 (00:36,97) | 100m: 01:16,77 (00:39,80) | 150m: 01:56,68 (00:39,91) | 200m: 02:35,75 (00:39,07)
21. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 02:36,72 364

  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:14,99 (00:39,50) | 150m: 01:56,91 (00:41,92) | 200m: 02:36,72 (00:39,81)
22. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 02:39,49 345

  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:17,34 (00:41,08) | 150m: 01:59,11 (00:41,77) | 200m: 02:39,49 (00:40,38)
23. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 02:39,82 343

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:17,65 (00:41,27) | 150m: 01:59,84 (00:42,19) | 200m: 02:39,82 (00:39,98)
24. Philipp Kian Rahmanian 2010 SSV Offenburg 02:41,22 334

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:15,83 (00:39,44) | 150m: 01:58,44 (00:42,61) | 200m: 02:41,22 (00:42,78)
25. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 02:42,85 324

  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:18,56 (00:41,52) | 150m: 02:01,56 (00:43,00) | 200m: 02:42,85 (00:41,29)
26. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 02:42,99 323

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:22,04 (00:42,04) | 150m: 02:03,49 (00:41,45) | 200m: 02:42,99 (00:39,50)
27. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 02:43,04 323

  50m: 00:37,27 (00:37,27) | 100m: 01:18,57 (00:41,30) | 150m: 02:01,73 (00:43,16) | 200m: 02:43,04 (00:41,31)
28. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:46,16 305

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:22,92 (00:43,29) | 150m: 02:06,28 (00:43,36) | 200m: 02:46,16 (00:39,88)
29. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 02:47,25 299

  50m: 00:39,72 (00:39,72) | 100m: 01:22,62 (00:42,90) | 150m: 02:05,49 (00:42,87) | 200m: 02:47,25 (00:41,76)
30. Liam Seck 2011 SSG Saar Max Ritter 02:48,58 292

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:23,38 (00:43,55) | 150m: 02:07,19 (00:43,81) | 200m: 02:48,58 (00:41,39)
31. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:49,08 290

  50m: 00:40,19 (00:40,19) | 100m: 01:24,24 (00:44,05) | 150m: 02:07,49 (00:43,25) | 200m: 02:49,08 (00:41,59)
32. Jona Vinzent Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 02:49,55 287

  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:23,29 (00:43,61) | 150m: 02:07,88 (00:44,59) | 200m: 02:49,55 (00:41,67)
33. David Maier 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:50,43 283

  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:24,12 (00:44,33) | 150m: 02:08,85 (00:44,73) | 200m: 02:50,43 (00:41,58)
34. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 02:51,57 277

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:23,94 (00:44,73) | 150m: 02:08,00 (00:44,06) | 200m: 02:51,57 (00:43,57)
35. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:53,87 266

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:24,68 (00:43,69) | 150m: 02:09,71 (00:45,03) | 200m: 02:53,87 (00:44,16)
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noch Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Titus Hasenfus 2012 SCW Eschborn 02:56,94 253

  50m: 00:41,20 (00:41,20) | 100m: 01:26,57 (00:45,37) | 150m: 02:12,43 (00:45,86) | 200m: 02:56,94 (00:44,51)
37. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 02:57,82 249

  50m: 00:41,91 (00:41,91) | 100m: 01:27,91 (00:46,00) | 150m: 02:15,23 (00:47,32) | 200m: 02:57,82 (00:42,59)
38. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 02:58,02 248

  50m: 00:41,71 (00:41,71) | 100m: 01:27,53 (00:45,82) | 150m: 02:14,15 (00:46,62) | 200m: 02:58,02 (00:43,87)
39. Joseph Grieve 2012 SC Wiesbaden 1911 03:00,93 236

  50m: 00:42,17 (00:42,17) | 100m: 01:27,97 (00:45,80) | 150m: 02:16,13 (00:48,16) | 200m: 03:00,93 (00:44,80)
40. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:03,93 225

  50m: 00:44,25 (00:44,25) | 100m: 01:31,15 (00:46,90) | 150m: 02:18,32 (00:47,17) | 200m: 03:03,93 (00:45,61)
41. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 03:06,42 216

  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:33,97 (00:47,88) | 150m: 02:20,74 (00:46,77) | 200m: 03:06,42 (00:45,68)
42. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 03:09,33 206

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:33,22 (00:49,03) | 150m: 02:22,27 (00:49,05) | 200m: 03:09,33 (00:47,06)
43. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:12,51 196

  50m: 00:45,25 (00:45,25) | 100m: 01:35,05 (00:49,80) | 150m: 02:24,72 (00:49,67) | 200m: 03:12,51 (00:47,79)
44. Arno Kolb 2013 SC Wiesbaden 1911 03:16,55 184

  50m: 00:45,58 (00:45,58) | 100m: 01:37,30 (00:51,72) | 150m: 02:28,38 (00:51,08) | 200m: 03:16,55 (00:48,17)
45. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 03:17,41 182

  50m: 00:46,09 (00:46,09) | 100m: 01:37,79 (00:51,70) | 150m: 02:29,33 (00:51,54) | 200m: 03:17,41 (00:48,08)
46. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 03:18,44 179

  50m: 00:49,09 (00:49,09) | 100m: 01:41,38 (00:52,29) | 150m: 02:32,53 (00:51,15) | 200m: 03:18,44 (00:45,91)
47. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:23,36 166

  50m: 00:48,70 (00:48,70) | 100m: 01:40,52 (00:51,82) | 150m: 02:33,41 (00:52,89) | 200m: 03:23,36 (00:49,95)
48. Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg 03:24,25 164

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:24,25 (01:43,40)
49. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:27,40 157

  50m: 00:48,85 (00:48,85) | 100m: 01:42,61 (00:53,76) | 150m: 02:35,70 (00:53,09) | 200m: 03:27,40 (00:51,70)
50. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 03:28,06 155

  50m: 00:49,77 (00:49,77) | 100m: 01:43,08 (00:53,31) | 150m: 02:36,46 (00:53,38) | 200m: 03:28,06 (00:51,60)
51. Alexander Knura 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:35,47 140

  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:45,26 (00:55,65) | 150m: 02:42,72 (00:57,46) | 200m: 03:35,47 (00:52,75)
52. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:41,73 128

  50m: 00:51,66 (00:51,66) | 100m: 01:48,71 (00:57,05) | 150m: 02:45,74 (00:57,03) | 200m: 03:41,73 (00:55,99)
53. Simon Jeon 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:44,30 124

  50m: 00:53,64 (00:53,64) | 100m: 01:51,30 (00:57,66) | 150m: 02:48,65 (00:57,35) | 200m: 03:44,30 (00:55,65)
54. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:44,60 123

  50m: 00:52,51 (00:52,51) | 100m: 01:52,84 (01:00,33) | 150m: 02:50,95 (00:58,11) | 200m: 03:44,60 (00:53,65)
55. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:47,06 119

  50m: 00:52,42 (00:52,42) | 100m: 01:50,16 (00:57,74) | 150m: 02:48,58 (00:58,42) | 200m: 03:47,06 (00:58,48)


